
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 березня 2021                     
 
Про затвердження складу ініціативної групи 
з підготовки установчих зборів для формування 
нового складу громадської ради при  
Горішньоплавнівській міській раді  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 996 від 03.11.2010 р. 

«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 

політики» зі змінами та доповненнями, Положенням про громадську раду при 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області та враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, 

депутатської етики (протокол № 5 від 03.03.2021 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити склад ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 

формування нового складу громадської ради при Горішньоплавнівській міській 

раді Кременчуцького району Полтавської області у кількості  8 осіб (Додаток).  

2. Завідувачу сектору з інформаційної та внутрішньої політики           

С.О.Шеремет протягом 5 робочих днів оприлюднити склад ініціативної групи 

на офіційному сайті Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області. 
 

 

 

Міський голова                              (підписано)                            Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 7 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради восьмого скликання  

16 березня 2021  
 

СКЛАД 
ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування нового 

складу громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді 
Кременчуцького району Полтавської області 

 

n/

n 

ПІБ Посада 

1 Ахінян Юлія 

Анатоліївна  

Редактор студії «ГОК ТВ» 

2 Баланюк Василь 

Володимирович 

Головний редактор газети «Хроніки тижня» 

3 Полова  Наталія 

Миколаївна 

Секретар громадської ради, ГО міське 

відділення товариства Всеукраїнської федерації 

багатодітних сімей 

4 Пунік Геннадій 

Семенович 

Головний інженер ТРК «ГОК» 

5 Хряпа Сергій 

Олександрович 

Голова правління ГФ «Муніципальна варта» 

6 Таран Олена 

Петрівна 

Начальник юридичного відділу 

7 Гончаренко Зоя 

Іванівна           

Головний спеціаліст сектору з інформаційної  та 

внутрішньої політики 

8 Дерега Ірина 

Сергіївна 

Благодійний фонд «Місто Рідне» 

 
 

 

 

 

Завідувач сектору з інформаційної 

та внутрішньої політики                  (підписано)            Світлана ШЕРЕМЕТ              
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


